
    Zarządzenie Nr 66/2014 

                                                  Burmistrza Miasta Mława 

                                                     z dnia 29 kwietnia 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia i po zmianie wynoszą  84 504 893,63 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 83 114 893,63 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 390 000,00 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 84 800 826,96 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 75 681 132,92 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 9 119 694,04 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 66/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 kwietnia 2014r. 

 

I. DOCHODY (+ 57 451,03 zł) 

 

Dział 010  –  Rolnictwo i łowiectwo  (+13 986,03 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność  (+ 13 986,03 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+13 986,03 zł) z tytułu zwrotu producentom rolnym podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.1.21.2014  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Dział 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (+43 465,00 zł) 

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego (+43 465,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+43 465,00 zł) na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

do Parlamentu Europejskiego, zgodnie z pismem Nr DCI-0301-11/14 Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Ciechanowie. 

 

II. WYDATKI (+57 451,03 zł ) 

 

Dział 010  –  Rolnictwo i łowiectwo  (+13 986,03 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność  (+ 13 986,03 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+13 986,03 zł)  

z przeznaczeniem na zwrot producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

 

Dział 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (+43 465,00 zł) 

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego (+43 465,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+43 465,00 zł)  

z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego. 

 

 


